

D.R. n. 144/2023

VISTO

IL RETTORE

Oggetto: Nomina Presidio di Qualità dell'Università Telematica San Raffaele Roma

il D.M. n. 270 del 22 ottobre 2004.

11010	11 D.1.1. 11. 11. 11. 10 del 12 occobre 200 1,
VISTA	la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010;
VISTO	il D. Lgs. n. 19 del 27 gennaio 2012;
VISTO	il D.M. n. 1154 del 30 gennaio 2021;
VISTO	il vigente Statuto dell'Università Telematica San Raffaele Roma
	s.r.l.;
VISTO	il Regolamento didattico di Ateneo;
VISTO	il Regolamento del Presidio della Qualità di Ateneo;

VISTO il Regolamento del Presidio della Qualità di Ateneo;
CONSIDERATA la necessità di procedere alla nuova nomina del PQA al fine di

garantire la piena attuazione del Sistema di Assicurazione della Qualità di Ateneo e il supporto delle attività ad esso connesse;

DECRETA

La seguente composizione del Presidio di Qualità di Ateneo:

- Prof. Mauro Zaninelli Presidente;
- Dr. Marco Costantini Componente, esterno;
- Dr.ssa Veronica Carello Componente, esterno;
- Dr.ssa Vanda Lanzafame Componente, esterno;
- Dr.ssa Carla Prezioso Componente, docente ateneo;
- Dr. Matteo Savastano Componente, docente ateneo;
- Prof.ssa Sara Baldelli Componente, docente ateneo;
- Prof. Stefano Chiarenza Competente, docente ateneo;
- Prof.ssa Dolores Limongi Competente, docente ateneo;
- Dr.ssa Emanuela Mililli Componente, personale tecnico amministrativo ateneo;
- Luna Valeria La Volpe Componente, studentessa ateneo.

Roma, 02 maggio 2023

Il RETTORE
Prof Vilherto Stoechi

